De clerico egrotante.

Pastoralis. Casus. Iure
 cautum reperit
 tur q̄ si ep̄s su taliter impeditus
 vt non possit exequi officij pastorale est si-
 bi de coadiutore p̄uidēdū. Sz q̄rit ad quē
 spectat p̄uidere de isto coadiutore. vt
 ad metropolitanū v̄legatū vel solū papā
 Rñdet ro. pon. q̄ datio coadiutoris ep̄oz
 archiepoz z alioz superiorum est de maio-
 ribz causis reservatis pape. ideo solus pa-
 pa poterit eis dare coadiutores. z dicit ro.
 pon. q̄ ipsis placis t̄nutio poterit p̄uide-
 re coadiutore. Sed querit: nūquid ep̄s
 vel superior alius sentio p̄fract? vel alio mor-
 bo impeditus possit sibi assumere coadiu-
 tores? Respondet q̄ sic. de consensu iamē
 sui capli vel maioris pris capli. sz non pos-
 set accipere coadiutores dissentiente capi-
 tulo vel maiore pte. Sz ponam? q̄ ep̄s
 est demens vel furiosus: certū est: q̄ nō p̄t
 sibi eligere coadiutores. sed nūquid suum
 capitulū poterit coadiutores aut coadiuto-
 res eligere? Rñdet q̄ sic. dum tamē totus
 capl̄m consentiat. vel saltem due partes ca-
 pituli. Sed ponamus q̄ ep̄s dicit q̄ non
 indiget coadiutore. nūquid capl̄m suū eo-
 t̄nutio poterit dare coadiutores? Rñdet q̄
 nō: sz pape debet capl̄m notificare statim
 ep̄i z eccle. qui papa p̄uidebit ecclesie. et
 dabit coadiutorem si videat id fieri debere
 Sed vtz coadiutor tenebit p̄ stare officij
 coadiutoris expensis suis vel plati. cui est
 dat? coadiutor. Rñ. ro. pon. q̄ coadiutor
 accipiet sumptus moderatos de p̄uenu
 tibi ipsi? prelato cui est dat? coadiutor. nec
 poterit alienare bona eccle q̄ seruando ser-
 uari p̄nt. licet possit alienare bona mobilia
 q̄ seruando seruari nō p̄nt ad silitudinē tu-
 toris dati pupillo v̄l curatoris adulto Sz
 nūquid coadiutor q̄ leuauit fructus eccle
 tenebit reddere rōnē siue cōputū bonoz
 p̄t ad ministratoz. Rñdet q̄ sic. nō soluz
 in foro penitentiali: sed etiam in foro con-
 tentioso. z poterit p̄pelli ad reddendū rō-
 nē siue cōputum ipsi prelato cui est dat?
 coadiutor vel successoribz suis. Nota
 p̄tio q̄ datio coadiutoris ep̄oz vel alioz
 platoz superiorum est de maioribus causis q̄

Speciat solum ad papam. et quo sequitur: q legatus cardinalis no potest dare coadiutores nisi haberet ad hoc speciale potestatem a papa. c. quod translatione. s. d. offi. lega. in an. Nota ulterius q contra romanam ecclesiam non currit prescriptio in his que sibi reservavit i signu generalis dominij.

Nota in sup q epus sentio contractus: vel alio impedimento pperuo detentus: potest sibi assumere unu coadiutore vel plures du modo consenserit sui capituli vel maiore pars Nota q si epus non possit eligere coadiutorem: tunc caplm suu poterit p ipso eligere z hoc auctoritate aplice sibi data per ista ca. sed tunc requiritur q omnes de caplo consentiant vel duces capituli Nota q alius a papa no potest epu invito dare coadiutorem. Nota ad quod allegatur pns ca. q quis no tenetur militare suis pprijs expensis. na hie dicitur q coadiutor debz habere expensas moderatas de puentib epu cui est datus coadiutor Nota q coadiutor no potest alienare bona ecclesie. z h veru de immobilibz vel mobilibz preciosis. nam bona mobilia que servando servari non pnt: possit ipse coadiutor alienare ad similitudinem tutoris vel curatoris.